
Acumulado desde : 16/10/2022 al 18/11/2022
Semana del : 14/11/2022 al 18/11/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 14.311.440,59 € 66.152.634,65 € 191.466.525,90 € 77.672.482,40 € 28.879.194,51 € 231.647.938,63 € 51.622.095,06 € 204.646.878,41 € 866.399.190,15 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 10.413.822,58 € 59.832.489,27 € 180.769.858,90 € 72.604.166,31 € 24.635.694,76 € 229.148.703,01 € 48.010.655,64 € 195.585.179,03 € 821.000.569,50 €

     · PÁGO  BÁSICO 6.640.550,17 € 41.696.930,98 € 118.688.166,54 € 46.496.685,48 € 16.184.317,90 € 149.104.453,48 € 30.624.993,91 € 130.649.928,15 € 540.086.026,61 €

     · PAGO VERDE 3.179.645,89 € 17.384.165,35 € 59.423.464,28 € 23.422.087,84 € 7.904.891,65 € 76.368.118,52 € 15.537.587,35 € 62.962.200,57 € 266.182.161,45 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 80.591,87 € 385.991,04 € 865.378,93 € 403.598,00 € 143.875,56 € 1.112.156,60 € 217.961,13 € 966.030,63 € 4.175.583,76 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 513.034,65 € 365.401,90 € 1.792.849,15 € 2.281.794,99 € 402.609,65 € 2.563.974,41 € 1.630.113,25 € 1.007.019,68 € 10.556.797,68 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 3.897.618,01 € 6.320.145,38 € 10.696.667,00 € 5.068.316,09 € 4.243.499,75 € 2.499.235,62 € 3.611.439,42 € 9.061.699,38 € 45.398.620,65 €

  - SUPERFICIE 674.169,50 € 1.592.921,29 € 783.231,28 € 1.232.509,94 € 346.330,25 € 75.985,87 € 190.989,11 € 3.071.513,25 € 7.967.650,49 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 9.806,87 € 3.950,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 24.859,44 € 38.616,88 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.580,11 € 67.580,11 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.020,83 € 728.486,64 € 712.366,22 € 32.077,36 € 295.298,98 € 32.877,15 € 101.403,67 € 2.025.055,11 € 3.928.585,96 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 666.295,08 € 7.238,64 € 59.531,89 € 1.179.252,33 € 6.420,58 € 43.108,72 € 86.019,83 € 39.708,27 € 2.087.575,34 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 6.853,59 € 2.468,42 € 0,00 € 21.180,25 € 20.341,49 € 0,00 € 0,00 € 8.588,23 € 59.431,98 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 678.451,88 € 0,00 € 0,00 € 10.741,19 € 0,00 € 1.391,34 € 686.288,35 € 1.376.872,76 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 166.468,84 € 7.382,60 € 0,00 € 13.528,01 € 0,00 € 2.174,27 € 219.433,74 € 408.987,46 €

  - GANADERAS 3.223.448,51 € 4.727.224,09 € 9.913.435,72 € 3.835.806,15 € 3.897.169,50 € 2.423.249,75 € 3.420.450,31 € 5.990.186,13 € 37.430.970,16 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 3.100,12 € 3.198.988,30 € 2.897.123,19 € 305.999,79 € 2.211.660,63 € 538.768,60 € 271.142,20 € 2.181.223,86 € 11.608.006,69 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 333,31 € 27,44 € 192,08 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 208,48 € 761,31 €

     · A.A. VACUNO LECHE 7.852,60 € 234.973,87 € 2.642.126,37 € 218.116,43 € 10.408,18 € 188.382,75 € 85.592,64 € 402.666,28 € 3.790.119,12 €

     · A.A. OVINO 583.018,82 € 437.716,78 € 3.748.141,92 € 1.881.040,18 € 1.125.463,10 € 1.198.299,54 € 956.534,08 € 1.620.396,10 € 11.550.610,52 €

     · A.A. CAPRINO 448.560,94 € 354.147,05 € 159.663,16 € 453.986,89 € 149.092,78 € 177.145,20 € 671.782,89 € 323.198,53 € 2.737.577,44 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 40.955,34 € 11.281,11 € 57.876,99 € 70.752,18 € 0,00 € 5.395,31 € 858,35 € 0,00 € 187.119,28 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.139.960,69 € 489.783,67 € 408.476,65 € 905.718,60 € 400.544,81 € 315.258,35 € 1.434.540,15 € 1.462.492,88 € 7.556.775,80 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 4.310.374,99 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 4.377.390,15 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4.310.374,99 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.310.374,99 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 18.621.815,58 € 66.152.634,65 € 191.466.525,90 € 77.672.482,40 € 28.879.194,51 € 231.647.938,63 € 51.689.110,22 € 204.646.878,41 € 870.776.580,30 €
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Acumulado desde : 16/10/2022 al 18/11/2022
Semana del : 14/11/2022 al 18/11/2022

Nº PAGOS 
REALIZADOS
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AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 1.726 1.500.399,44 € 1.459.629,62 € 455.616 866.399.190,15 € 861.988.699,45 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 1.595 1.316.851,04 € 1.288.903,18 € 421.780 821.000.569,50 € 817.494.214,66 €

     · PÁGO  BÁSICO 592 873.078,94 € 854.224,57 € 187.368 540.086.026,61 € 537.220.041,89 €

     · PAGO VERDE 929 403.841,90 € 395.388,79 € 187.068 266.182.161,45 € 265.610.901,77 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 19 26.243,97 € 26.243,97 € 1.650 4.175.583,76 € 4.124.155,92 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 55 13.686,23 € 13.045,85 € 45.694 10.556.797,68 € 10.539.115,08 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 131 183.548,40 € 170.726,44 € 33.836 45.398.620,65 € 44.494.484,79 €

  - SUPERFICIE 81 121.313,60 € 109.180,41 € 22.320 7.967.650,49 € 7.741.066,47 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 19 36.501,45 € 24.435,38 € 28 38.616,88 € 26.550,81 €

     · A.A. ARROZ 6 67.580,11 € 67.580,11 € 6 67.580,11 € 67.580,11 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 22 6.415,21 € 6.348,09 € 11.885 3.928.585,96 € 3.805.468,20 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 29 3.124,86 € 3.124,86 € 9.698 2.087.575,34 € 2.037.777,97 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 130 59.431,98 € 57.624,69 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 4 6.639,53 € 6.639,53 € 445 1.376.872,76 € 1.351.613,37 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 1 1.052,44 € 1.052,44 € 128 408.987,46 € 394.451,32 €

  - GANADERAS 50 62.234,80 € 61.546,03 € 11.516 37.430.970,16 € 36.753.418,32 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 20 18.376,76 € 17.811,24 € 3.418 11.608.006,69 € 11.325.138,99 €

     · A.A. VACUNO CEBO 10 525,22 € 401,97 € 12 761,31 € 638,06 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 400 3.790.119,12 € 3.732.785,00 €

     · A.A. OVINO 6 18.754,86 € 18.754,86 € 4.422 11.550.610,52 € 11.288.221,02 €

     · A.A. CAPRINO 10 5.593,09 € 5.593,09 € 2.445 2.737.577,44 € 2.679.112,23 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 12 187.119,28 € 186.488,31 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 4 18.984,87 € 18.984,87 € 807 7.556.775,80 € 7.541.034,71 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 2 210.374,99 € 210.374,99 € 4 4.377.390,15 € 4.377.390,15 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 2 210.374,99 € 210.374,99 € 3 4.310.374,99 € 4.310.374,99 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 1.728 1.710.774,43 € 1.670.004,61 € 455.620 870.776.580,30 € 866.366.089,60 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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